РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   24.07.2020г.                                                                               № 7-2
п.Клетня

О досрочном прекращении
полномочий депутата
Клетнянского районного
Совета народных депутатов

	На основании статьи 12.1  Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 22 Устава муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», личного заявления
	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Клетнянского районного Совета народных депутатов 6 созыва Дербугова Якова Яковлевича.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Клетнянского района                                       Е.В.Карлова